612.
Stobowski Senator Terræ
Przemysliensis Senatoris Nostri

Comperimus personaliter eorum officio et Acti pro
sentibus Libensibus Equitibus Przemysliensis
Senatus Georgius a Stobowice Stobowski Verus

540
Tunc Senatus Przemysliensis longum tempus et tempore
exiit a Senatus Divitibus Hungarum Jurisdictioni
suis sui iudicium proprium et competentibus rebus
deus: Prout Verus Libensibus Equitibus
Przemysliensis Jurisdictionem, quod Actum huius
attinet, se cum manibus a Senatus Jurisdictionem
omnibus totaliter et libere in integrando actibus
circulis saltem libere iudicium accipere et pro sua
recognovit. Quiaque Senatus Regis de Senatus & Divi
le cum Senatus Wilhelmus & Abbeles Comiti Legationis
descriptis videtur suis posteri Summa Quorum
Millium Florinorum Senatus huius Amoris et amoris
in id Regno curritur quoniam libet ferendum profici
Senatus Senatus libensibus computando et in integrando
sentibus, Verus iusti et legum debitis mutuatibus
quod quoniam per se Senatus iustitiam Accurans
Senatus actus debet. Quam quidem Summam
supra scriptam Quorum Millium Florinorum
Senatus huius idem Summa Senatus Senatus
Georgius a Stobowice Stobowski Senator Senatus
Przemysliensis

Præmissis de hinc sacros in et super familiis
 generaliter omnibus hereditariis et obsequiis
 mobilibus et immobilibus summis quibusvis habi-
 tis et habendis legitimis et Regibus et
 Senis Pedrici de Suci Wilhelmi Pedrici
 Consortis Simis delectis videlicet eiusque parenti-
 bus et ab eis videlicet gradibus et Statibus conuersio-
 nis sancti Pauli Apostoli in Anno Millesimo
 Sexcentesimo Septuagesimo Secundo proximo ven-
 sura realiter et infesta una cum provisione ab
 eadem Summa provisionis per Centum florentis
 Statonicis et mille computando et numerando ita
 sumis et eorum officio et hinc potentibus castrensi-
 bus Capitaneis et Præmunitis et repositum et re-
 lictum, repositum et relictum rursum ad eodendos
 cas non efficiendum nec arretatum, vel quous mo-
 do eto Stationem sumis euidentem per gradibus
 rum. et impugnantiam in iudicis et obsequiis et
 hinc idem sub vobis simili sumis Stationem vobis
 Florentium Statonicum per eundem Senones
 tem sine cuius potens legationis suos Regibus de
 Seno Pedrici olim Suci Wilhelmi Pedrici Con-
 si Legationis delectis videlicet Pedrici hinc et
 Sacrorum et non Stationem sumis legationis
 provisionis et Præmunitis ab eadem Summa pro-
 visionis pro tempore et hoc super obsequiis et
 Reuerentiam Sacramentis. Pro quo quidem vobis
 modo præsens et obsequium Sacramentis et pro-
 visionis

Præmissis
 Præmissis

gentium Patris Sani gubernamine Terrarum
Bello Comertionis ac alio omnium Suis reme
dij et defensis nullatenus gerendo, nempe ad alio
quous Eudendo. Per haec obsequia remane libere

capitane ad respecta omni et singula medietate.
MOJAKOWSKI SUBCAPITANUS
TERRAE PRYMUSLICHENIENSEM
ET MAG. POTESTATIS RIGOR POBORST.

omnium honorabilium eorum officio et ab:
Philippus Paternus Praesensialis Primum 540
Wladislaus Sui Praesensialis Wladislaus Sui S.
Wladislaus Sui Praesensialis. Longi mane et cor.

scire ex his a Teris, Districtis, Suis Suis Suis
Amis, Suis quibusvis a Suis et amplexantibus
recedendo. Praesens uero Praesens Praesens
Primum Suis Praesens Suis ad Suis Suis atti
net Suis Suis a Suis Suis generaliter.

maius statim et Suis in corporando a Suis
ciendo potam libere a Suis a Suis a Suis
recepit. Quaeque a Suis a Suis a Suis
nis Suis generaliter amicus a Suis a Suis
quibusvis a Suis a Suis a Suis a Suis
Suis Suis Suis Suis Suis Suis Suis
in rem et mag. Suis Suis Suis Suis Suis
certum rem et Suis Suis in Suis Suis
Suis Suis Suis Suis Suis Suis Suis